Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas

Brasileira - ICP - Brasil

CÂMARA MUNICIPAL DE MAURILÂNDIA DO TOCANTINS
Criado pela Resolução 004/2023 de 14 de dezembro de 2023

ANO III Nº 64 MAURILÂNDIA DO TOCANTINS - TO quarta-feira, 21 de janeiro de 2026

ATOS DO PODER LEGISLATIVO ............................ 1

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE RESUMO DO

CONTRATO ..................................................................... 1

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE RESUMO DO

CONTRATO

PROCESSO Nº 010/2026

DISPENSA Nº 008/2026

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE

MAURILÂNDIA DO TOCANTINS

CONTRATADO: AGUIA EMPREENDIMENTOS

CNPJ: 06.329.815/0001-03

CONTRATO Nº 010/2026

OBJETO: Constitui objeto a contratação para a prestação do

serviço de dedetização e controle de pragas urbanas e serviço de

imunização e sanitização, junto a Câmara Municipal de

Maurilândia do Tocantins/TO, durante os meses de janeiro de

2026 a dezembro de 2026.

VALOR GLOBAL: R$ R$ 15.550,00 (quinze mil e quinhentos e

cinquenta reais), e será pago em duas etapas de acordo com a

prestação de serviço e as notas fiscais/ recibos devidamente

atestados pelo servidor competente, observadas as condições da

proposta adjudicada.

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses. Até 31 de dezembro de 2026.

Maurilândia do Tocantins- TO, 21 de janeiro de 2026.

Aguimar Coutinho de França

Vereador Presidente

SUMÁRIO

ATOS DO PODER LEGISLATIVO

Diário Oficial Eletrônico

file:///G:/Meu%20Drive/DIARIOS/CAM%20MAURILANDIA/DIARIO%20OFICIAL%20MAURILANDIA%20064.docx%23_Toc219930691

		2026-01-21T23:32:29-0300
	FRANCISCO FERREIRA DOURADO:02237263000144